
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11.02.2026 м. Ужгород              № 59 

 

Про надання соціальних послуг 

 

Відповідно до статті 34, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 56, 65 Цивільного кодексу України, 

Постанови Кабінету Міністрів України «Деякі питання організації надання 

соціальних послуг» від 14.01.2026 № 64, Положення про порядок організації 

опіки та піклування над недієздатними та обмежено дієздатними особами в м. 

Ужгород, затвердженого рішенням виконкому Ужгородської міської ради 

08.02.2017 р. № 36, беручи до уваги протокол № 1 засідання опікунської ради з 

питань опіки та піклування над недієздатними та обмежено дієздатними 

особами виконавчого комітету Ужгородської міської ради від 29.01.2026, 

повідомлення Комунального некомерційного підприємства «Обласний заклад з 

надання психічної допомоги м. Берегова» Закарпатської обласної ради від 

14.11.2025 №863/01.12, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Уповноважити директора Ужгородського міського центру соціальних 

служб департаменту соціальної політики Ужгородської міської ради Фленька 

Івана Івановича підготувати та подати повідомлення про надання соціальних 

послуг разом з документами, що підтверджують наявність складних життєвих 

обставин та/або ознак вразливості ***, *** року народження. 

2. Департаменту соціальної політики Ужгородської міської ради направити 

до уповноваженого органу регіону повідомлення про потребу в соціальних 

послугах ***, *** року народження. 

3. Уповноважити директора Ужгородського міського центру соціальних 

служб департаменту соціальної політики Ужгородської міської ради Фленька 

Івана Івановича на підписання: акту оцінювання потреб особи/сім’ї, заяви про 

надання соціальних послуг та договору про надання соціальних послуг ***, *** 

року народження, з надавачем соціальних послуг. 

4. Уповноважити надавача соціальних послуг (директора відповідного 

психоневрологічного інтернату) звернутися до органу Пенсійного фонду 

України із заявою про:  



- призначення та перерахування пенсії та інших соціальних виплат ***, 

*** року народження;  

- зарахування частини призначеної пенсії на рахунок установи у розмірі, 

передбаченому законодавством, у зв’язку з перебуванням недієздатної особи на 

повному державному утриманні.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

  

 

Міський голова            Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 


